
シンガポール現地法人 移転のご挨拶 

 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて この度弊社シンガポール現地法人（KONISHIYASU TRADING PTE LTD）は下記

の通り 

新事務所に移転することとなりました 

これを機に皆様のご信頼に今まで以上にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で

ございます 

 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

平成 30 年 10 月 1 日 

小 西 安 株 式 会 社 

代表取締役社長 小西  敏之 

 

 

 

記 

 

会社名  KONISHIYASU TRADING PTE LTD 

新住所  150 Beach Road, #25-02, The Gateway West, Singapore 189720 

電話番号 +65-6392-2643（従来通り） 

FAX番号  +65-6392-2856（従来通り） 

業務開始日 平成 30 年 10 月 1 日（月） 

 

以上 


